
各 位 

2015 年 10 月 16 日 

株式会社 カ ク ヤ ス 

「小茂根センター」の開設について 

株式会社カクヤス（本社：東京都北区／代表取締役社長：佐藤順一）は、首都圏を中心 

とした業務用配送サービスを強化するため、「小茂根センター」（東京都板橋区）を 2015 年

11 月 1 日（日）に開設いたします。 

現在弊社は、酒類等の配送サービスのため、全国１3ヶ所（東京7、千葉2、埼玉1、神奈川1、

大阪1、兵庫1）の配送センターを稼動させております。 

東京都内においては現在、江東区、足立区、品川区、大田区、世田谷区、立川市にて 

配送センターが稼働中ですが、今回開設する「小茂根センター」は、業務用酒類の一大消費

地域である池袋エリアへの配送強化を主な目的として開設いたします。 

本センターの開設により、都内における業務用酒類の配送ネットワークの充実をはかり、  

これまで以上にお客様のニーズに合わせた物流サービスを提供してまいります。 

今後とも格別のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

名 称       ： 株式会社カクヤス 小茂根センター 

所 在 地       ： 東京都板橋区小茂根三丁目５番５号 

延床面積       ： 1,017 坪 

サービス開始 ： 2015 年 11 月 1 日 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

株式会社 カ ク ヤ ス 

総務部 新井正明 TEL 03-3919-6377 

以   上 


